
JUBILEUSZ SZKOLNEGO KLUBU WOLONTARIUSZA

Dnia 25 marca 2022r. Szkolny Klub Wolontariusza w ZSO nr 2 im. F. D. Kniaźnina świętował swój jubileusz 20-lecia
połączony z koncertem charytatywnym "Solidarni z Ukrainą". Uroczystość odbyła się w Puławskim Ośrodku Kultury
"Dom Chemika", a prowadzili ją wolontariusze Patrycja Zadura i Antoni Wojewoda.  

Po powitaniu gości przez Panią Dyrektor, Bożenę Strzelecką, miał miejsce panel dyskusyjny pt.: „Wolontariat –
dobro, które zmienia ludzi i świat” moderowany przez p. Joannę Czajkowską, nauczyciela j. polskiego. W dyskusji wzięli
udział pani Hanna Malik-Kiraga kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy na Wólce Profeckiej, pan Paweł
Romański dyrektor Centrum Terapii i Diagnozy „Inicjatywa”, pan Wojciech Wciseł, adiunkt w Katedrze Języka, Retoryki i
Prawa Mediów na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II i absolwent naszej szkoły, pani Halina Pytlak –
opiekunka Szkolnego Klubu Wolontariusza na początku jego działalności i Amelia Chołaj – wolontariuszka.  

Po niezwykle ciekawej debacie, rozpoczął się koncert charytatywny, który zainicjował występ Integracyjnego Zespołu
Pieśni i Tańca "Mazowiacy."  Artyści z Warszawy zaprezentowali widowiskowy pokaz pieśni i tańców ludowych
zatytułowany "Na swojską nutę."  Po wzruszającym koncercie, na scenie pojawili się uczniowie naszej szkoły. Jako
pierwsza wystąpiła - Klaudia Eciak deklamująca wiersz Czesława Miłosza "Wiara," a następnie zaprezentował się
Kacper Kołdej, który wykonał utwór "4.30" Dawida Podsiadły. Kolejną artystką była Maria Kruk, która zaśpiewała
"Mury" Jacka Kaczmarskiego. Marysi akompaniował Michał Makara oraz pan Arkadiusz Sosnowski. Jako przedostatnia
wystąpiła Paulina Górecka, która wykonała piosenkę Earth Song z repertuaru Michaela Jacksona, a ostatnim utworem,
który wybrzmiał na scenie Domu Chemika, była piosenka zespołu Kwiat Jabłoni  pt. "Drogi proste," w wykonaniu
uczennic Małgorzaty Makoś i Gabrieli Kapusty. 

Miłym akcentem na zakończenie uroczystości było wręczenie podziękowań za współpracę ze Szkolnym Klubem
Wolontariusza. Młodzież działająca w wolontariacie zorganizowała również charytatywny kiermasz ozdób
wielkanocnych, z którego dochód przeznaczony został na pomoc p. Jolancie Grykałowskiej, której dom spłonął w
pożarze w Klementowicach.    
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